
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

RESCD-EXA Nº 368/2022

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALV/NAS SON ARGENTINAS"

SALTA, 22 de junio de 2022.

EXP-EXA Nº 8207/2021

VISTO la RESD-EXA Nº163/2022 emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 8 de abril de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 15 de junio de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº163/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual es aceptada la renuncia del Sr. Alex Michael SANCHEZ ALMANZA,
D.N.I. Nº 18.876.364, al cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría­
Dedicación Simple, en la asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos con
extensión de funciones a Introducción a la Física de esta Facultad esta Facultad desde
el 6 de abril de 2022.

ARTICULO 2°.- Notifíquese a: Sr. Alex Michael Sánchez Almanza, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Física,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido,
archívese.

JRM
1mg

•••SECRETARIOACADÉMICOYOEMESTGON

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

o
beg.GUSTAVO DANIEL GI.

DECANO
FU.7AD DO€ 6 . EXACTAS - UNSe


